PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
19 июля 2023 г.                                                                                                       № 626

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 06.08.2019 г. № 599
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации городского округа Вичуга от 01.02.2010  № 63 «Об административных регламентах исполнения муниципальных функций и административных регламентах предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 06.08.2019 г. № 599 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача администрацией городского округа Вичуга  уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»  следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения  к постановлению администрации городского округа Вичуга  от 06.08.2019 г. № 599  дополнить пунктом  2.18.  следующего содержания:
«2.18. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации городского округа Вичуга  по строительству и архитектуре Свешникова В.Н.
Глава  городского округа Вичуга                                                         П.Н. Плохов [image: image2.png]